UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2210 /SNV-TCCC
V/v trình ký Quyết định

        Bình Thuận, ngày 05 tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 3202/TTr-SYT ngày 28/9/2020 của Sở

Y tế đề nghị tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định thành lập Ban

soạn thảo xây dựng Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về chất lượng nước sạch sử

dụng cho mục đích sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Bình Thuận (sau đây gọi tắt là

Ban Soạn thảo).

Căn cứ Kế hoạch số 3545/KH-UBND ngày 15/9/2020 của UBND tỉnh về

việc xây dựng Quy chuẩn kỹ thuật địa phương tỉnh Bình Thuận năm 2021 và các

quy định có liên quan, Sở Nội vụ thống nhất và dự thảo Quyết định của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Ban soạn thảo trên.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCC (Thủy.02).

GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Dương

		2020-10-05T14:54:40+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thái Dương<duongdt@snv.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-05T15:34:48+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ tỉnh Bình Thuận<snv@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!